

Nowoczesne mobilne pracownie językowe dla szkół podstawowych



Nowoczesne mobilne pracownie językowe dla szkół podstawowych

Gmina Kolbuszowa dokonała zakupu i dostawy nowoczesnych, multimedialnych, mobilnych pracowni językowych dla dziesięciu szkół podstawowych z terenu gminy. Inicjatywa ta ma na celu podniesienie kompetencji językowych uczniów poprzez wykorzystanie innowacyjnych technologii oraz interaktywnych metod nauczania, szczególnie w dziedzinie wymowy i konwersacji w językach obcych.

Każda z pracowni została wyposażona w wysokiej jakości sprzęt, obejmujący m.in.: laptopy dla uczniów i nauczycieli, interaktywne 75-calowe monitory, słuchawki przewodowe, szafy do ładowania baterii, pakiety biurowe i nowoczesne oprogramowanie. W ramach realizacji zadania przeprowadzono także instalację sprzętu, jego konfigurację oraz zapewniono odpowiednie licencje.

Mobilne pracownie zostały dostarczone w różnych konfiguracjach dostosowanych do potrzeb szkół:

- 24-stanowiskowe: Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
- 16-stanowiskowe: Szkoła Podstawowa w Bukowcu, Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej, Szkoła Podstawowa w Kupnie, Szkoła Podstawowa w Przedborzu, Szkoła Podstawowa w Weryni, Szkoła Podstawowa w Widelce
- 10-stanowiskowe: Szkoła Podstawowa w Domatkowie, Szkoła Podstawowa w Zarębkach

Łączna wartość zamówienia wyniosła 718 188 zł, a zadanie zostało dofinansowane w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Zakup sprzętu to pierwszy etap projektu pn.: „Podniesienie jakości edukacji we wszystkich szkołach podstawowych z terenu gminy Kolbuszowa” realizowanego przez samorząd gminy we współpracy ze Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego „NIL”.

W kolejnych miesiącach planowane są szkolenia dla nauczycieli, które pozwolą im wdrożyć innowacyjne metody nauczania języka angielskiego oraz innowacje pedagogiczne. Przewidziano również dodatkowe zajęcia dla uczniów, skupione na rozwijaniu umiejętności komunikacyjnych w języku angielskim. Ponadto we wszystkich szkołach objętych projektem wprowadzone zostaną programy dotyczące cyberbezpieczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania cyberprzemocy. Dodatkowo nauczyciele wezmą udział w szkoleniach poświęconych pracy z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz wsparciu uczniów szczególnie uzdolnionych.

Zakończenie realizacji projektu zaplanowane jest na koniec sierpnia 2026 r.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie



Zadanie dofinansowane ze środków UE w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Priorytet 7, Działanie 07.12. Szkolnictwo ogólne dla zadania pn. „Podniesienie jakości edukacji we wszystkich szkołach podstawowych z terenu gminy Kolbuszowa”.